SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO DO CAMPUS CHAPECÓ

Resolução nº 5/2013 – Conselho do Campus Chapecó                                                             Página 1 de 1

RESOLUÇÃO Nº 5/2013 – CONSELHO DO CAMPUS CHAPECÓ

Designa comissão eleitoral para condução

das eleições para composição do Núcleo

Permanente de Pessoal Docente do

Campus Chapecó.

O Conselho do Campus Chapecó, da Universidade Federal da Fronteira Sul

– UFFS, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Designar a comissão eleitoral para condução das eleições para

composição do Núcleo Permanente de Pessoal Docente (NPPD) do Campus Chapecó,

composta pelos seguintes membros:

I - Antonio Luiz Miranda – Siape 2028051 – presidente;

II - Joice Moreira Schmalfuss – Siape 1723195;

III - Rogério Vaz Trapp – Siape 1929330.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões do Conselho do Campus Chapecó, 2ª Sessão Ordinária, em

Chapecó-SC, 13 de novembro de 2013.

 Juliano Paccos Caram

Presidente do Conselho do Campus Chapecó